
Sumy Státní pedagogické univerzity pojmenované po A.S. Makarenko
Cizí jazyky (angličtina a němčina)
září 2007 – červen 2012  Bakalářské

Operátor výroby
Fronius Czech Republic Ltd.
srpen 2021 – dosud  2 roky a 10 měsíců 

odpovědnost za řízení a provoz strojů, za zajištění kvality výrobků a za dodržování bezpečnostních norem

a norem kontroly kvality; udržování účinných výrobních procesů a řešení problémů, které mohou nastat

během výroby; pomoc v práce s ukrajinskými zaměstnanci, řešení problémů

Operátor výroby
Phillips-Medisize spol. s r.o
červenec 2020 – červen 2021  1 rok 

• výroba komponentů pro zdravotnická zařízení, • kontrola kvality výrobků, • práce s měřicími přístroji pro

kontrolu kvality výrobků v metrologické laboratoři

Operátor výroby a Koordinátor integrace
Magna Cartech spol. s r.o
říjen 2018 – červen 2020  1 rok a 9 měsíců 

Výroba automobilových dílů; kontrola kvality, vyplňování dokumentace výrobního procesu, práce se SAP,

dodržování zásad FIFO, 5S, KAIZEN atd. Povinnosti Koordinátora integrace: • práce s ukrajinskými

zaměstnanci, řešení problémů, • vývoj a koordinace interních vzdělávacích programů (seřizovač, inspektoři

kvality, nástrojař) • překlad interní dokumentace (TPM, RR atd.) • pomoc personálnímu oddělení při

integraci nových zaměstnanců z Ukrajiny

Manažer cestovní kanceláře
TOV Coral Travel
únor 2015 – duben 2018  3 roky a 3 měsíce 

• Jednání s klienty a partnery telefonicky, elektronicky a na přepážce, práce v interním rezervačním system

• Spolupráce s klienty při určování jejich potřeb a doporučení vhodného cíle, způsobů přepravy, dat cesty,

nákladů a ubytování • Zarezervuce dopravu, proveďte rezervace hotelu a inkasujte platby / poplatky •

Řešení vzniklých cestovních problémů, stížností nebo vrácení peněz • Navrhování a publikování

cestovních informací na sociálních webových stránkách

 774******  gor***@***.com
 Rok narození 1990

Bohdana H.

ID: 1302938

Vzdělání

Praxe



Asistent generálního ředitele/tlumočníca
TOV Gorobina
červenec 2012 – leden 2015  2 roky a 7 měsíců 

• Pořizování zápisů z interních schůzek společnosti • Monitorování provádění příkazů • Překlad různých

dokumentů a prezentačních materiálů • Jednání s partnery z jiných zemí. • Rezervace dopravy, rezervace

hotelů • Podpora marketingovému týmu • Účast na marketingových kampaních, vývoj designu produktů

němčina  pokročilý začátečník

čeština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw expert 
Adobe InDesign pokročilý 
Adobe Photoshop expert 
Blender začátečník 
Figma začátečník

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Tvorba animací pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

FreelStep Motion designer
2D MOTION DESIGN: Adobe After Effects Advanced Training Course
červenec 2023

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Grafický a webdesign
Grafický a webdesign
květen 2017

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Fotografie, grafika, film, hudba, tvorba obálek, vizitek, katalogů, 2D animace

Kde hledám práci
Brno + 1 km ochota dojíždět
České Budějovice + 1 km ochota dojíždět
Ostrava + 1 km ochota dojíždět
Praha + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Designer
Grafik
Webdesigner

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Český Krumlov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-operator-vyroby-a-koordinator-integrace-manazer-cestovni-kancelare-asistent-generalniho-reditele-tlumocnica-zivotopis-1302938

	Bohdana H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


